
 

 

                                                                                       

        Istituto Comprensivo Statale via De Gasperi - Seveso 
Via De Gasperi, 5 - 20822 Seveso (MB) 

Tel. 0362 501 796 

C.M. MBIC86100Q – C.F. 83010540157 

mail segreteria: mbic86100q@istruzione.it,  pec: mbic86100q@pec.istruzione.it sito internet: www.icviadegasperi.edu.it 

 
 

Seveso 04/10/2023 

Prot. 2567 

 

DECRETO  DI  SURROGA COMPONENTE GENITORE 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO   il decreto prot. 2630 del 19/10/2021 di indizione delle elezioni per il rinnovo del 

Consiglio d’Istituto triennio  2021/2022-2022/2023-2023/2024; 

VISTO   il verbale n. 3 del 30/11/2021 della  proclamazione degli eletti nel Consiglio 

d’Istituto triennio 2021/2022-2022/2023-2023/2024; 

CONSIDERATO che il genitore BIFFI FEDERICO nel corrente anno scolastico non ha più figli 

frequentanti l’Istituto  che quindi non potrà essere membro componente  del CdI; 

CONSIDERATO che nel caso di surroga subentra il primo non eletto della lista componente 

genitori  in questo caso la sig.ra CALIGARI SILVIA 

VISTO  l’art.53 c.1 dell’O.M.  15 luglio 1991, n.  215 

 

DECRETA 

 

La sig.ra CALIGARI SILVIA  quale componente del Consiglio d’Istituto per il triennio 2021/2024, 

per la componente genitore. 

Il presente decreto viene notificato agli interessati del CdI e pubblicato sul sito web di questa 

Istituzione Scolastica. 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Piera LEVA 

 
 
 

 

mailto:mbic86100q@istruzione.it
mailto:mbic86100q@pec.istruzione.it
http://www.icviadegasperi.edu.it/

